


Додаток 1 до розпорядження №___   

від  "___"____________ 2021 р.

№ Здобувачі вищої освіти Головна група

1 Лур'є Тетяна Антонівна 035ФІЛОЛбз_11

Сучасні ділові папери, ЗС(ФОФ)_бз_2020[1](ОПП) (ЗС(ФОФ)бз_21[1](Філол))



№ Здобувачі вищої освіти Головна група

1 Лур'є Тетяна Антонівна 035ФІЛОЛбз_11

Культурологія, ЗС(ФОФ)_бз_2020[1](ОПП) (ЗС(ФОФ)бз_22[1](Філол))



№ Здобувачі вищої освіти Головна група

1 Гапоненко Андрій Сергійович 072ФБССбз_11

2 Городнича  Альбіна Сергіївна 072ФБССбз_11

3 Григоренко Максим Валерійович 072ФБССбз_11

4 Ільченко Ольга Володимирівна 072ФБССбз_11

5 Козленко Алла Віталіївна 072ФБССбз_11

6 Кравцова Ірина Сергіївна 072ФБССбз_11

7 Мігович Катерина Михайлівна 072ФБССбз_11

8 Пархоменко Анастасія Сергіївна 072ФБССбз_11

9 Півень Владислава  Сергіївна 072ФБССбз_11

10 Ткаченко Ольга Геннадіївна 072ФБССбз_11

11 Швець Валерія Андріївна 072ФБССбз_11

Фінансове право, ЗС(ФОФ)_бз_2020[1](ОПП) (ЗС(ФОФ)бз_23[1](ФБСС))



№ Здобувачі вищої освіти Головна група

1 Андрієнко Вікторія Володимирівна 071ООбз_11

2 Бутко Катерина Вікторівна 071ООбз_11

3 Дарагаченко Ліліана Вікторівна 071ООбз_11

4 Єгеров Владислав Максимович 071ООбз_11

5 Карпенко Валентина Сергіївна 071ООбз_11

6 Колісник Марина Олександрівна 071ООбз_11

7 Кріяк Альбіна Олександрівна 071ООбз_11

8 Сидоров Володимир Володимирович 071ООбз_11

9 Скляр Олександр Олександрович 071ООбз_11

10 Слободенюк Анжеліка Темурівна 071ООбз_11

11 Тимофієв Владислав Андрійович 071ООбз_11

Облік у галузях економіки, ЗС(ФОФ)_бз_2020[1](ОПП) (ЗС(ФОФ)бз_24[1](ОО))



№ Здобувачі вищої освіти Головна група

1 Андрієнко Вікторія Володимирівна 071ООбз_11

2 Бутко Катерина Вікторівна 071ООбз_11

3 Гапоненко Андрій Сергійович 072ФБССбз_11

4 Городнича  Альбіна Сергіївна 072ФБССбз_11

5 Григоренко Максим Валерійович 072ФБССбз_11

6 Дарагаченко Ліліана Вікторівна 071ООбз_11

7 Єгеров Владислав Максимович 071ООбз_11

8 Ільченко Ольга Володимирівна 072ФБССбз_11

9 Карпенко Валентина Сергіївна 071ООбз_11

10 Козленко Алла Віталіївна 072ФБССбз_11

11 Колісник Марина Олександрівна 071ООбз_11

12 Кравцова Ірина Сергіївна 072ФБССбз_11

13 Кріяк Альбіна Олександрівна 071ООбз_11

14 Мігович Катерина Михайлівна 072ФБССбз_11

15 Пархоменко Анастасія Сергіївна 072ФБССбз_11

16 Півень Владислава  Сергіївна 072ФБССбз_11

17 Сидоров Володимир Володимирович 071ООбз_11

18 Скляр Олександр Олександрович 071ООбз_11

19 Слободенюк Анжеліка Темурівна 071ООбз_11

20 Тимофієв Владислав Андрійович 071ООбз_11

21 Ткаченко Ольга Геннадіївна 072ФБССбз_11

22 Швець Валерія Андріївна 072ФБССбз_11

Менеджмент, ЗС(ФОФ)_бз_2020[1](ОПП) (ЗС(ФОФ)бз_25[1](ФО))


